Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

АИ, об]>оееерех0028 г.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭН РГЕТИКИ И ТАРИФОВ,»„РЗ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2025 г.
№ 11-к/2

О пересмотре долгосрочных тарифов в сфере холодного

водоснабжения ООО «ТЭС-Приволжск», осуществляющего

деятельностьв Приволжском муниципальном районе, на 2025 год

В соответствии © Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.05.2013 №406 «О государственном регулировании тарифов в

сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифов

Ивановской области постановляет.
1. Пересмотреть долгосрочные тарифы в сфере холодного водоснабжения

ООО «ТЭС-Нриволжск», осуществляющего деятельность В Приволжском

муниципальном районе, на 2025 год, изложив приложение 1 к постановлению

Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 16.11.2022 №49-к/54

в новой редакции согласно приложению.

2 Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента

Е.Н. Морева

Приложение
к постановлению Департамента

энергетики и тарифов Ивановской области
от 14.03.2025 №11-к/2

Приложение1
к постановлению Департамента

энергетики и тарифов Ивановской области.
от 16.11.2022 №49-к/54

Долгосрочные тарифыв сфере холодного водоснабжения ООО «ГЭС-Приволжск»,

осуществляющего деятельность в Приволжском муниципальном районе,
на 2023-2025 годы

Виды тарифов
С 01.12.2022|С 01.01.2024|С 01.07.2024|С 01.01.2025|С 01.07.2025

ды тар по 31.12.2023|по 30.06.2024|по 31.12.2024|по 30.06.2025|по 31.12.2025

Тарифына питьевую воду
(руб./м3, без учета НДС)

32,14 32,14 55,00 55,00 70,13

Примечание.
1. С 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2024 г. организация применяла общую систему

налогообложения.
2. С 1 января 2025 г. организация применяет упрощенную систему налогообложения и в

соответствии с главами 21 и 26.2 части 2 НКРФ(в ред. Федерального закона от 12.07.2024 № 176-ФЗ)

исполняет обязанности налогоплательщика, связанные с исчислением и уплатой налога на добавленную

стоимость с использованием налоговой ставки, установленнойв подпункте 1 пункта 8 статьи 164 части

2 НКРФ,в размере 5%.